
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

28Л2.2022 № 774-к
г. Ростов-на-Дону

О Карасевой Н.В.

В соответствии с частью 4 статьи 51 Федерального закона от 29Л2.2012 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 275 Трудового 
кодекса Российской Федерации, пунктом 4.6 раздела IV Положения о министерстве 
общего и профессионального образования Ростовской области, утвержденного 
постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2011 № 96, уставом 
государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Ростовской 
области «Новошахтинская школа-интернат», на основании протокола от 01.12.2022 
№ 4 проведения аттестации руководителей образовательных учреждений,
подведомственных министерству общего и профессионального образования 
Ростовской области, записи о завершении реорганизации юридического лица в 
форме присоединения к нему другого юридического лица (других юридических 
лиц) от 27.12.2022 ОГРН 1036151000434 и заявления Карасевой Н.В. от 27.12.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить в порядке перевода с 28.12.2022 Карасеву Наталью Викторовну, 
директора государственного казенного общеобразовательного учреждения 
Ростовской области «Центр образования детей с ограниченными возможностями 
здоровья», на должность директора государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Ростовской области «Новошахтинская школа- 
интернат» на условиях срочного трудового договора сроком до 26 декабря 2025 г.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Министр А.Е. Фатеев

ВЫПИСКА ВЕРНА
ведущий специалист 
отдела кадровой работы 
и государственной политики в сфере 
кадрового обеспечения отрасли М.В. Лупаносова


